СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
СТАРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 20.12.2019 г. № 169
с. Старина

О внесении изменений
в решение Совета народных депутатов
Старинского сельского поселения
Каширского муниципального района
Воронежской области от 10.07.2007г.  № 48
 «О положении по оплате труда работников,
замещающих должности, не отнесенные
к должностям муниципальной службы»

В целях приведения в соответствие с законодательством нормативных правовых актов органов местного самоуправления Старинского сельского поселения Совет народных депутатов Старинского сельского поселения Каширского муниципального района
решил

1. Утвердить перечень должностей работников, замещающих должности, не  отнесенные к должностям муниципальной службы и размеры должностных окладов (приложение).
2. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2020 г.

Глава  Старинского сельского поселения                    		Э.Д. Журавлев

Приложение №1
к решению   Совета народных депутатов
Старинского сельского поселения
[bookmark: _GoBack]от 20.12.2019г.№ 169

Перечень
Должностей работников, замещающих должности,
не отнесенные к должностям муниципальной службы,
и размеры должностных окладов
	        Наименование должностей служащих
	Должностной оклад (рублей)

	Главный бухгалтер
	4240

	Младший инспектор
	2633